[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «24» июня   2022 года                                                       № 47

с. Нерчинский Завод

О принятии к сведению отчета заместителя начальника МО МВД России по Газимуро-Заводскому отделу  о результатах работы ПП Нерчинско-Заводского района за  2021 год

Заслушав отчет заместителя начальника МО МВД России по Газимуро-Заводскому отделу о результатах работы ПП Нерчинско-Заводского района за  2021 год, руководствуясь Уставом Муниципального района «Нерчинско-Заводский район», Совет муниципального района «Нерчинско-Заводский район» решил:

1.Отчет о результатах работы Пункта полиции  Нерчинско-Заводского района за  2021 год принять к сведению;

2.Настоящий отчет обнародовать в газете «Советское Приаргунье».

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Совета
Муниципального района
«Нерчинско-Заводский район»
_________________ И.В. Ерохина

	Глава муниципального района
«Нерчинско-Заводского района»
_____________ Е.А. Первухин

image1.png